[image: image1.wmf]
"ЗИМСТАН" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА  СÖВЕТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  "ЗИМСТАН"
К Ы В К Ō Р Т Ō Д

Р Е Ш Е Н И Е

XVI очередное заседание IV созыва
26 марта 2018 года  №IV-16/54
п.Зимстан, Усть-Куломский р., Республика Коми

Об утверждении перечня имущества, принимаемого

 в муниципальную собственность муниципального образования

сельского поселения «Зимстан»

На основании статьей 50, 51 Федерального закона от 06 ноября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  Совет сельского поселения «Зимстан» решил:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельского поселения «Зимстан» согласно приложению№1, №2, №3 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Зимстан».
Глава сельского поселения «Зимстан»                                            В.Н.Лодыгин

 УТВЕРЖДЕН

 решением Совета  сельского поселения «Зимстан»

 от 26 марта 2018 года  №IV-16/54
 (Приложение№1)

Перечень имущества, принимаемого в собственность

 муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

 1. Движимое имущество
	№

п/п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Кол-во
	Первоначальная стоимость,  в руб

	1.
	формы для хлебопечения
	шт.
	180
	10103,40

	Всего
	10103,40

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета  сельского поселения «Зимстан»

 от 26 марта 2018 года  №IV-16/54
 (Приложение№2)

Перечень имущества, принимаемого в собственность

 муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

1. Движимое имущество
	№

п/п
	Наименование имущества
	Количество (шт)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Станок СТД-120
	2
	0,00
	0,00

	Всего
	0,00

УТВЕРЖДЕН

 решением Совета  сельского поселения «Зимстан»

 от 26 марта 2018 года  №IV-16/54
 (Приложение№3)

Перечень имущества, принимаемого в собственность

 муниципального образования сельского поселения «Зимстан»

	№

п/п
	Наименование имущества
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Печатное издание: справочники административно-территориального устройства Республики Коми», реестровый номер 11:00:00:001 359 404
	250,40
	250,40

	Всего
	250,40